
  

UCHWAŁA NR XVIII/131/2022 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Zawady na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) Rada Gminy Zawady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie 

planowanych do udzielenia z budżetu kwot dotacji w roku 2022 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Budżet  po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem    15 590 247,46 zł, z tego: 

a) bieżące  w kwocie         10 775 833,46 zł; 

b) majątkowe w kwocie      4 814 414,00 zł; 

2) plan  wydatków ogółem:  16 185 155,00 zł, z tego: 

a) bieżące  w kwocie         10 772 666,00 zł; 

b) majątkowe w kwocie      5 412 489,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 594 907,54 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 594 907,54 zł. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 764



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/131/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 34 000,00 0,00 6 000,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 000,00 0,00 6 000,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

34 000,00 0,00 6 000,00 40 000,00 

bieżące razem: 40 500,00 0,00 6 000,00 46 500,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

1 863 755,00 0,00 16 170,00 1 879 925,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków  

i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków  

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

695 500,00 0,00 16 170,00 711 670,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 312 000,00 0,00 16 170,00 328 170,00 

bieżące razem: 8 779 977,46 0,00 16 170,00 8 796 147,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 764



 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 814 414,00 0,00 0,00 4 814 414,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

3 874 414,00 0,00 0,00 3 874 414,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 933 186,00 0,00 0,00 1 933 186,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 15 568 077,46 0,00 22 170,00 15 590 247,46 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3  

3 874 414,00 0,00 0,00 3 874 414,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 764



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/131/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 062 413,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 028 413,00    1 028 413,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 068 413,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 028 413,00    1 028 413,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 1 062 413,00    34 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 028 413,00    1 028 413,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 068 413,00    40 000,00    40 000,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 028 413,00    1 028 413,00    0,00    0,00    0,00    

  4210 
Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 33 000,00    33 000,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 38 000,00    38 000,00    38 000,00    0,00    38 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 068 913,00    40 500,00    40 500,00    0,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 028 413,00    1 028 413,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 074 913,00    46 500,00    46 500,00    0,00    46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 028 413,00    1 028 413,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 

 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków, 

 o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

900   
Gospodarka 
komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 793 493,00    606 250,00    606 250,00    27 000,00    579 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 187 243,00    1 187 243,00    1 187 243,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 170,00    18 170,00    18 170,00    0,00    18 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 809 663,00    622 420,00    622 420,00    27 000,00    595 420,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 187 243,00    1 187 243,00    1 187 243,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 764



 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 483 830,00    483 830,00    483 830,00    27 000,00    456 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 170,00    16 170,00    16 170,00    0,00    16 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 500 000,00    500 000,00    500 000,00    27 000,00    473 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 450 000,00    450 000,00    450 000,00    0,00    450 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 16 170,00    16 170,00    16 170,00    0,00    16 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 466 170,00    466 170,00    466 170,00    0,00    466 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie ze 

środowiska 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 160 886,00    8 776 810,00    7 039 807,00    4 693 000,00    2 346 807,00    972 503,00    679 500,00    0,00    0,00    85 000,00    4 384 076,00    4 384 076,00    4 028 750,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 170,00    18 170,00    18 170,00    0,00    18 170,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 13 177 056,00    8 792 980,00    7 055 977,00    4 693 000,00    2 362 977,00    972 503,00    679 500,00    0,00    0,00    85 000,00    4 384 076,00    4 384 076,00    4 028 750,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń 
 i gwarancji 

obsługa 
długu 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup 
 i objęcie 

akcji 
 i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 

kontroli i ochrony 
prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -586,00    -586,00    -586,00    -586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 

prawa 

przed zmianą 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -586,00    -586,00    -586,00    -586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 764



  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -586,00    -586,00    -586,00    -586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 933 186,00    1 933 186,00    94 621,00    90 621,00    4 000,00    0,00    1 838 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -586,00    -586,00    -586,00    -586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 586,00    586,00    586,00    586,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 933 186,00    1 933 186,00    94 621,00    90 621,00    4 000,00    0,00    1 838 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 764



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/131/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2022 (8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki pochodzące 

z innych  źródeł* 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 600 60016 
6050 

6059 

Przebudowę drogi gminnej  
Nr 105589B Cibory-Krupy – 

Cibory-Kołaczki 

919 641,00 919 641,00 78 264,00  
A. 841 377,00 
B. 

C. 

 Urząd Gminy 

2. 600 60016 
6050 

6059 

Przebudowę drogi gminnej  
Nr 105596B do drogi krajowej 

Nr 64 przez miejscowość Góra 

Strękowa 

867 007,00 867 007,00 71 377,00  

A. 795 630,00 

B. 
C. 

 Urząd Gminy 

3. 600 60016 
6050 
6059 

Przebudowę dróg gminnych  

w rejonie miejscowości Stare 

Chlebiotki 

1 315 185,00 1 315 185,00 110 685,00  

A. 1 204 500,00 

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

4. 700 70005 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej 

modernizacji budynku 
Ośrodka Zdrowia 

50 000,00 50 000,00 50 000,00  
A. 
B. 

C. 

 Urząd Gminy 

5. 900 90004 
6057 

6059 

Zagospodarowanie  Parku  

w Zawadach 
367 672,00 335 692,00 145 439,00  

A. 

B. 
C.  

190 253,00 Urząd Gminy 

6. 400 40002 6050 

Przygotowanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej 
modernizacji i rozbudowy 

sieci wodociągowej 

30 000,00 30 000,00 30 000,00  

A. 

B. 

C. 

 Urząd Gminy 

Ogółem 3 549 505,00 3 517 525,00 485 765,00 x 2 841 507,00 190 253,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 764



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/131/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. Publ. Dla jednostek spoza sektora fin. Publ. 

Lp Podmiot 

dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub 

podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminna 
Biblioteka 

Publiczna  

w Zawadach 
92116  

§ 2480 

 106 500,00  1. 

Społeczno-
Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 
Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR” – 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Konopkach 
Pokrzywnicy  
80101 § 2540 

 500 000,00  

2. 

Powiat 
białostocki 

(na II etap 

przebudowy 
drogi 

powiatowej 

Nr 1973B 
tzw. Carski 

Trakt ”) 
60014  
§ 6300 

1 000 000,00   2. 

Społeczno-

Oświatowe 
Stowarzyszenie 

Pomocy 

Pokrzywdzonym  
i Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR” – 

Wychowanie 
przedszkolne  
80103 § 2540 

 210 000,00  

3. 

Powiat 

białostocki 
(aktualizację 

dokumentacji 

projektowej 
na: 

„Przebudowę 

z rozbudową 
drogi 

powiatowej 

Nr 1969B na 
odcinku 

Targonie 

Wity – 
Zawady 

Kolonia”) 
60014  

§ 6300 

28 413,00   3. 

Społeczno-
Oświatowe 

Stowarzyszenie 

Pomocy 
Pokrzywdzonym  

i Niepełnosprawnym 

„EDUKATOR” – 
specjalna organizacja 

nauki 
80150 § 2540 

 135 000,00  

     4. 

Parafia 

rzymskokatolicka 
pw. Przemienienia 

Pańskiego w 

Zawadach na 
konserwację ołtarza 

głównego Kościoła 

fil. pw. Narodzenia 
NMP w Ciborach-

Kołaczkach 
92120 § 2720 

21 003,00   

     5. 

Mieszkańcy gminy 

na budowę instalacji 

OZE energia ze 
słońca na terenie 

Gminy Zawady 
90005 § 6237, 6239 

851 551,00   

 1 028 413,00 106 500,00   872 554,00 845 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 764



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/131/2022 

Rady Gminy Zawady 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

1. W dziale 600 – Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu dochodów oraz wydatków 

o kwotę 6 000 zł w związku z przyznaniem wyższej kwoty dotacji z powiatu białostockiego na zimowe 

utrzymanie dróg niż pierwotnie zaplanowano. 

2. W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa dokonuje się przesunięć w planie wydatków rozdziału 75101 na kwotę 586 zł w związku 

z mylnie zastosowaną klasyfikacją budżetową.  

3. W dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w rozdziale 

75616 zwiększono plan dochodów o kwotę 16 170 zł w związku z planowanymi wyższymi wpływami niż 

pierwotnie założono. 

4. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zwiększenia planu 

wydatków rozdziału 90002 o kwotę 16 170 zł  oraz przesunięć pomiędzy rozdziałami 90019 i 90095 na kwotę 

2 000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 764


		2022-02-18T13:20:15+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




